

JUDICIAL MAGISTRATE COURT NO.II CHENGALPATTU

STC No.1193/2023

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF

: JUDICIAL MAGISTRATE NO.II
CHENGALPATTU.

Deposition of witness for

:PW1

Name

: Thiyagarajan

Father/Husband's Name

: Amarboopathy

Taluk

: Guduvancherry

Calling

:

Age

: 42

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 21.06.2025.

முதல் விசாரணை-

நான் இந்த வழக்கின் மனுதாரர் ஆவேன், வழக்கின் விவரம் எனக்கு தெரியும். எழுத்துபூர்வமான சாட்சி பிரமாண வாக்குமூலத்தை எனது சார்பாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு நன்கு தெரியும். நான் சொல்லி என் வழக்கறிஞர் மூலமாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு அதை நான் படித்துப்பார்த்து கையெழுத்து செய்தேன். அதனை என்னுடைய முதன்மை சாட்சியமாக பதிவு செய்யும்படி கேட்டுக்கொள்கிறேன், எனது வழக்கை நிரூபிப்பதற்காக நான் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தற்போது குறியீடு செய்கிறேன்.

1. 27.07.2022 தேதியிட்ட கடன் ஒப்பந்தம் அசல் ம.த.சா 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
2. 05.04.2023 தேதியிட்ட காசோலை எண் 000011 தொகை 3,31,500/- அசல் ம.த.சா 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
3. 08.05.2023 தேதியிட்ட திருப்பட்ட மெமொ அசல் ம.த.சா 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4. 27.05.2023 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் ம.த.சா 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5. 29.05.2023 தேதியிட்ட அஞ்சல் டிராக்கிங் அறிக்கை நகல் ம.த.சா 5 (2 வாரிசைகள்) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

sd/-xx

Typewritten to my dictation in open court read over to the witness in Tamil in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

Sd/-S.Sahaana,
Judicial Magistrate No.II,
Chengalpattu.